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Nowe boiska, bieżnia i skocznia oraz wygodne trybuny – to rezultat modernizacji bazy sportowej przy

Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 53 na ul. Stawowej 179. Zespół, w skład którego wchodzi Szkoła

Podstawowa nr 51 im. Stanisława Wyspiańskiego, znajduje się w dzielnicy IV Prądnik Biały, ale

historycznie stanowi część dawnej podkrakowskiej wsi Bronowice Wielkie. 29 września nauczyciele i

uczniowie zebrali się na boisku, żeby wraz z prezydentem Krakowa Jackiem Majchrowskim i

przedstawicielami dzielnicy uczestniczyć w otwarciu nowych urządzeń sportowych.

– Młodzież bardzo potrzebuje zajęć ruchowych do prawidłowego rozwoju fizycznego. Myślę, że

te boiska i ta infrastruktura sportowa, którą dziś oddajemy, z powodzeniem zaspokoją głód

sportu. Ta szkoła jest wyjątkowa, ma za patrona Stanisława Wyspiańskiego, kultywuje

bronowickie tradycje, odnosi sukcesy w konkursach i olimpiadach. Życzę, by te boiska służyły

wszystkim uczniom i lokalnej społeczności. Na bieżni czekają już gotowe bloki startowe –

powiedział Jacek Majchrowski. Prezydent wręczył też uczniom złoty puchar – otrzymali go

zwycięzcy zmagań o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa w ramach szkolnego Dnia Sportu.
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Nowo otwarty kompleks sportowy składa się z dwóch boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni

poliuretanowej, skoczni do skoku w dal, której rozbieg został wykonany z poliuretanu,

trzytorowej bieżni lekkoatletycznej pokrytej poliuretanem i dwóch trybun (jedno- i

trzystopniowej) z siedziskami.

Na boisku o wymiarach 42 x 22 m można grać w piłkę nożną i piłkę ręczną, wyznaczono na nim

też po dwa pola do gry w koszykówkę i w siatkówkę.

Nieco mniejsze (25 x 14 m) ma służyć uprawiającym koszykówkę i siatkówkę, ale nic nie stoi na

przeszkodzie, aby odbywały się na nim inne zajęcia sportowe.

Boiska, skocznię i bieżnię wyposażono we wszystkie niezbędne urządzenia, m.in. w bramki,

kosze i słupki wraz z osłonami antyurazowymi, siatki i piłkochwyty. Wykonano ogrodzenie,

opaski wokół boisk i chodniki z kostki brukowej.

Inwestycja została zrealizowana od maja do lipca 2017 r., ze środków budżetowych Gminy

Miejskiej Kraków, pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie  w trybie

„zaprojektuj i wykonaj”, przez firmę PROBUD ZUB-P Spółdzielnia Rzemieślnicza z Proszowic.

Kosztowała 599.461,23 zł brutto.
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